et expeditionis illius de bonis paternis et maternis post eam acci-
 pta et in domum suam importat nec non aliam similem sum-
 mam. Nulle floreat pecuniarum ipsorum ratione certi veri iusti et
 liquidi dotalibus in et super tota et integra medietate omnium
 generati bonorum suorum hereditariis et obligatorum
 filium et imnotum Summarum quorum pecuniarum nunc
 habitarum et in post habendum. tum tunc argenti ob-
 nothorum monilium bestium vestimentorum equorum equi-
 res pecorum pecudum ac totius suppellectilis lincia quorum
 nos vocat habitus et habens dedit dotavit dotaliter
 inscribit et reformavit prout dicitur in dotalibus
 inscribit et reformavit dicitur. Quam quidem medietatem
 omnium generati bonorum suorum mobilium et imnotum Summa-
 rum quorum pecuniarum cum si iure dominio et proprietate
 suis et singulis dictis medietatibus bonorum utilitatibus fru-
 ctibus proventibus redditibus emolumentis atque et pertinentiis
 generati trivariis nullis penibus exceptis prefata ratione sua be-
 nit habeat et possideat illiusque fructus iure ac more alio-
 rum reformatorum antiquis in Regno Poloniae Serevian Solitarum.

Actum in Castro Præmislensz
 Feria Quinta ante Festum ²⁷/_{VI}
 Natiuitatis Sancti Iohannis ¹⁶⁵¹
 Bapta Praxa Anno Dni Mil-
 lesimo Sexcentesimo Quin-
 quagesimo Primo

Fredro Fredrovi Redonat

Comparens personato Coram Officio et actis dicitur Carbon
 Capitane Præmislensz Cossus Christopherus Jacobus de
 Lodica Fredro olim Cossi Martini de eadem Pleszowice
 Fredro Sablanfesi Teod Præmislensz et sanas mente et
 pure exas et tenis Nobis Juribus Jurisdictionibus suis qui
 suis propriis et competens pendit. Presenti vero Castro
 Capitane Præmislensz Jurisdictioni se cum successoribus ac bonis
 suis omnibus quoad vim actus presentis attinet totalis et
 plerumque incorporans atque sabiciens palam libere putat
 ac per expressum negat. Quia ipsa bona sua propria
 et habita iure totas et integras villas Ternou et
 Wola Ternowska cum curiis et prediis ibidem.

Et filius

sit in Patti Russia terra bene Chelmeas iacens et con-
 sistens cum a coronalem bonorum. Iure dominiis proprietas
 te et habitate titulo h. d. r. n. omnibus et singulis bonorum
 praefatorum. Utilitatibus fructibus proventus redditibus com-
 molis emolumentis obventionibus agris pratis campis silvis
 hortis aquis rubeis nemoribus sepribus in laginibus stagnis
 lacibus piscinis molendinis fluminibus torrentibus rivis
 rivulis aquarum decursibus horis habitibus atq. aedificiis qui
 busvis ibidem sitis molendinis tabernis thelonis fonalibus por-
 talibus aggregalibus apisteriis apum mellificiis subtilibus ema-
 thonibus hortulanis inquilinis in iisdem bonis residentibus seu
 profugis et aliis bonorum. sepe abscondentibus quorum repe-
 tentorum facultas in scripto reclamationis suo conceditur
 eorumq. laboribus censibus clationibus rectoris munis ob-
 quis et officis quibusvis attingentibus et pertinentibus bonorum.
 praefatorum generatim uniuersis. Nichil ex omniis iuris
 domini et proprietatis ac cuiusvis competentia et preroga-
 tiua pro se regente suisq. successoribus aut alio quopiam. reser-
 uantur seu excipiantur sed omnibus in genere et singulis in
 specie comprehenduntur generi per speciem et e contra in
 nullo deorganando bonorum. prout eadem bona rector
 nata ab antiquo distimitata sunt sequitur in suis motis
 et limitibus extendunt et protenduntur ac prout
 eadem ipsemet Regens tenuit habuit et possidebat
 tenereq. habere et possidere debuit eumq. Chmelcan
 conueniant ac eidem seruirebant. Jam ex nunc et
 de facto. Cuius Andreus Maximilianus de eadem
 Pleszowice. Trechtro fratri suo patrueli eiusq. po-
 sterioris reddidit reclamationem et titulo puris me-
 ro perpetuo et irreuocabili reclamationis inscri-
 ptis et resignauit prout praesens reddidit reclamationem
 inscribit et resignat perpetuo et in laudem. In quibus
 quidem bona praesens per se Regentem reclamationem et
 resignata. Pfatus Regens Cuius Christophorus
 Jacobus Trechtro eidem Cuius Andreus Jo-
 hannes reclamationis suo eiusq. posteris ex nunc et
 de facto. eorum officio praesenti latet
 admittit reclamationem Intransmissam et actualem

pacificamque possessionem per Mlem quemlibet et Ho-
 tiles dno illi quacumque et quandoque voluerit in fun-
 do bonorum pfatorum offere acceptand. Per ipsum
 Quosdam Andream Fredo Redonatanu suu cuius po-
 stens huc eadem bona redonata cum universis iuribus
 titatibus et emolumentis beneficiis quibus tenendi
 habendi et possidendi illis quiete et pacia uti fruere
 ac ad usus suos futurumque successorum quousque beneplaci-
 tis usus fructus libere et effectuatim conuenerit per-
 petuis et aeternis temporibus vigore prout Insuper
 neceloniis. Debet et tenetur pfatorum Regnu Ge-
 neris Christophorus Jacobus Fredo prout se suusque
 successores in et super bonis suis generatim sumis que pe-
 cuniarum quibus se habet et habet eadem. Quosdam An-
 drea Fredo Redonatanu suu instat et obligat prout
 ipsum et eius successores in dictis bonis prout redon-
 atis et nunc essent bonis ab omni et quavis
 impetore iure quacumque personarum cuiuscumque
 conditionis status et sexus existens ex re propria et
 scilicet sui Regis suorum successorum tantummodo et non
 ultra eximenda. In iudicio et officio Regni semper
 totis quibusque fuerit tam in loco quam in parte per
 omnes Terras Terras prout ad quamlibet perso-
 nam Terras spectat et pertinet Christiani huius de-
 fendere tuentes intercedere et elibendo inelennemque
 cum prout reddere. Hoc non bona pfata prout redon-
 atis ab aliis in genere iuribus et Insuperibus pri-
 uis et posterionibus super eisdem bonis per se regentes
 modo quod fact et factis tum etiam a quibusvis
 bonis super eadem bona importati et importati lu-
 cas denique et perueni ac presentibus iuris quibus
 in quocumque puncto et gradu iuris dependet in
 quousque iudicio et officio Regni attendit et obtinet ac
 eisdem bonis redonatis perductis et perductis emun-
 dare et elibere mundas et libere semper fru-
 cere. Sic etiam Insuper pfata. Cuius officio prout
 admittam in fundo bonorum pfatorum prout redon-
 atorum dum per Mlem et illis offere requiret
 non denegare imo debet et tenetur eandem libere et
 effectuatim dare et admittere dataque et admi-
 ra eam possessionem et usus fructus quousque modo
 prout se quam per suas quas submissas et submittent

personas non impedire nec adimere ipsumque Redonatanis
 suum et eius successores in dictis bonis quod Redonatis tam
 in parte quam in toto nimirum ita ut eadem bona quod
 Redonata videlicet Redonatanis suis cum posteris qui-
 bus et pacis pacis inquisitionis vigere tenere habere et pari-
 tatem queat sed in belanis Terribus simpliciter verbis
 absque corporali Juramento taxato quod eundem Rec-
 gatum Censum Christophorus Fredericus sine ipsius potes-
 tate prefatus Censum Andreas Fredericus Redonatanus duo
 eiusque posteris ob bona completa quod in summa omnium
 et singularium tam in parte quam in toto factis quod
 fuerint ad solvendum succum boni pro quibus qui-
 dem tam in Terribus simpliciter verbis absque corporali Ju-
 ramento taxato modo quod in summa ad solvendum succum boni ac
 pro re aliqua quod in summa non completa con-
 plenda citatus ex his memoratis Recogni Censum Chri-
 stopherus Jacobus Fredericus sine eius potestate Ad instans
 Censum Andreas Maximilianus Fredericus Redonatanus
 sui vel eius successorem Ad Officium pro Castre Capet
 Præmissis ex hinc recessu suprascripto quod ad vendendum
 spectat mediante semper in primo Censum boni
 tanquam peremptio stare in parare vendere do-
 mna pacta Terribus luere Inquisitione quod in summa
 facere ac omnia iudicatum pati debet et ten-
 tate sequi ac suis successores ad eadem omnia obligat
 Eundem primatum peremptum Terribus et aliis
 omnes exinde consequi ad eiusdem Terribus semper
 peremptio bona infirmitate pro maiori in summa
 tate succorum legibus intra vel extra Regnum servitute
 militari ac Quicquid ad munitio vel alii qui hinc
 bellum et legat impedimentum non differendo
 Ad quod bonum Ultra pro bonis Terribus officii quod in summa
 Castre Capet Præmissis bellum sibi non recipi-
 endo nullasque moras appellandi ac earum proce-
 quod in summa faciendo tum quod in summa ac quod in summa
 vel triplicatis eundem suspensionibus fatalis In-
 quod in summa Terribus bello convenireque tum alii quod in summa
 vis remediis et defensis non saltem fugionibus
 ac quod in summa evadendo Præsentis sua In summa
 quod in summa ad quod in summa omnia et singula mediante